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JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	INDUSTRI	2023	GANJIL

MATA	KULIAH : Statistik	Industri
NAMA	DOSEN : Muhammad	Nurhasan	Assidiq,	ST,	MMT
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : D1	T2
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	21
September	2023

20:00 22:00 304 Selesai Pendahuluan	Kontrak
Kuliah

Pendahuluan	Kontrak
Kuliah

(24	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

2 Kamis,	5	Oktober
2023

20:00 22:00 304 Selesai Perkuliahan	diganti
minggu	depan

Perkuliahan	diganti
minggu	depan

(32	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

3 Kamis,	12	Oktober
2023

20:00 22:00 304 Selesai Data	pengolahan Data	pengolahan (23	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

4 Kamis,	19	Oktober
2023

20:00 22:00 304 Selesai kuliah	diganti	di	waktu
lain,	materi	simulasi
penggunaan	ms	excel
untuk	pengolahan	data

kuliah	diganti	di	waktu
lain,	materi	simulasi
penggunaan	ms	excel
untuk	pengolahan	data

(33	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

5 Kamis,	26	Oktober
2023

20:00 22:00 304 Selesai Pengolahan	data
meggunakan	excel
(mean,	median,	modus,
quartil,	desil,	persentil,
standar	deviasi)

Pengolahan	data
meggunakan	excel
(mean,	median,	modus,
quartil,	desil,	persentil,
standar	deviasi)

(24	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

6 Kamis,	2	November
2023

20:00 22:00 304 Selesai Pengolahan	ukuran
penyebaran	data
menggunakan	excel

Pengolahan	ukuran
penyebaran	data
menggunakan	excel

(29	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

7 Kamis,	9	November
2023

20:00 22:00 304 Selesai Ujian	Tengah	Semester Ujian	Tengah	Semester (33	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

8 Kamis,	16
November	2023

20:00 22:00 304 Selesai Penjelasan	Big	Project Penjelasan	Big	Project (25	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

9 Kamis,	23
November	2023

20:00 22:00 304 Selesai Progress	big	project Progress	big	project (33	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

10 Kamis,	30
November	2023

20:00 22:00 304 Selesai Modul	T	Test	dan	Anova Modul	T	Test	dan	Anova (25	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

11 Kamis,	7	Desember
2023

20:00 22:00 304 Selesai Modul	Chi	Square	Modul
Regresi	dan	Korelasi

Modul	Chi	Square	Modul
Regresi	dan	Korelasi

(28	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

12 Kamis,	14
Desember	2023

20:00 22:00 304 Selesai Asistensi	big	project Asistensi	big	project (25	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

13 Kamis,	21
Desember	2023

20:00 22:00 304 Selesai Asistensi	big	project Asistensi	big	project (30	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

14 Kamis,	4	Januari
2024

20:00 22:00 304 Selesai Asistensi	big	project Asistensi	big	project (33	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

15 Kamis,	11	Januari
2024

20:00 22:00 304 Selesai Asistensi	big	project	Kuis
(Tugas	3)

Asistensi	big	project	Kuis
(Tugas	3)

(29	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

16 Kamis,	25	Januari
2024

20:00 22:00 304 Dimulai (33	/	33) Muhammad
Nurhasan	Assidiq,
ST,	MMT

	

Bekasi,	19	Februari	2024
Ketua	Prodi	Teknik	Industri

FLORIDA	BUTAR	BUTAR
NIDN	0310056507
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INDUSTRI

2023 GANJIL
Mata kuliah : Statistik Industri Nama Kelas : D1 T2
Dosen Pengajar : Muhammad Nurhasan Assidiq, ST, MMT

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2270031001 AGUNG SURYANTO 14 16 100

2 2270031008 MUHAMMAD ALFAJRI 14 1 15 92.86

3 2270031013 RAMANDA RAFI FIRMANSYAH 14 2 14 85.71

4 2270031025 HAMONANGAN ARMAN AGI 14 5 11 64.29

5 2270031042 REYNALDI CRISTIAN MANURUNG 14 4 12 71.43

6 2270031047 YEHEZKIEL MANULLANG 14 3 13 78.57

7 2270031052 AINUL MARDIAH 14 3 13 78.57

8 2270031054 FERDY FEBRYAN WIDODO 14 16 100

9 2270031058 ARIF YOGA PRASTYA 14 5 11 64.29

10 2270031059 GERALDO RIFQI FERDHAIFAN 14 1 15 92.86

11 2270031065 FAHRUL BAYU SANTOSO 14 2 14 85.71

12 2270031066 RINANDA AGUNG PRIHANTARA 14 16 100

13 2270031067 MIFTAKHUL ZAINI 14 1 15 92.86

14 2270031068 STEFFANY DELLA MARGARETA 14 16 100

15 2270031070 ALFA ANUGRAH ZEGA 14 2 14 85.71

16 2270031071 ASMARA RAMA MIRANTO 14 3 13 78.57

17 2270031073 BAHARUDDIN 14 2 14 85.71

18 2270031074 MUHAMMAD AVI IRWANDI 14 16 100

19 2270031075 ANAMAL MA'RUF 14 16 100

20 2270031078 ANDIKA PUTRA AGUSTI 14 1 15 92.86

21 2270031080 YUNITA INDRIANI 14 1 15 92.86

22 2270031083 MUHAMAD RUSMIN NURYADIN 14 1 15 92.86

23 2270031085 NURMALA SARI 14 4 12 71.43

24 2270031087 JA'FAR UMAR THALIB 14 16 100

25 2270031088 ADAM IRFANI 14 1 15 92.86

26 2270031089 ISHAQ ZUHALA ROSADA 14 1 15 92.86

27 2270031090 SALSA NABILA 14 1 15 92.86

28 2270031091 HILDAYANTI NAS 14 16 100

29 2270031092 MUHAMAD JIHAD AL JABAR 14 5 11 64.29

30 2270031093 ARIES PRAYOGA 14 8 8 42.86
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Bekasi, 19 Februari 2024
Ketua Prodi Teknik Industri

FLORIDA BUTAR BUTAR
NIP. 0310056507

31 2270031094 BAGAS SAPTO APRIYANTO 14 5 11 64.29

32 2270031095 REINDY TJAHYA DHARMA 14 5 11 64.29

33 2270031102 YAHYA KURNIAWAN 14 2 14 85.71
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Statistik Industri Nama Kelas : D1 T2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKB203633 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2270031001 AGUNG SURYANTO 80.00 80.00 50.00 100 73.00 B+ ✔  
2 2270031008 MUHAMMAD ALFAJRI 80.75 80.00 50.00 92.86 72.51 B+ ✔  

3 2270031013
RAMANDA RAFI
FIRMANSYAH 86.25 75.00 80.00 85.71 80.95 A ✔

 

4 2270031025
HAMONANGAN ARMAN
AGI

48.75 80.00 0.00 64.29 45.05 D
 

5 2270031042 REYNALDI CRISTIAN
MANURUNG

70.00 70.00 50.00 71.43 64.14 B- ✔  

6 2270031047
YEHEZKIEL
MANULLANG 78.75 75.00 50.00 78.57 68.98 B ✔

 

7 2270031052 AINUL MARDIAH 68.75 90.00 65.00 78.57 74.98 B+ ✔  

8 2270031054
FERDY FEBRYAN
WIDODO

78.75 90.00 69.00 100 81.33 A ✔
 

9 2270031058 ARIF YOGA PRASTYA 81.25 85.00 50.00 64.29 71.30 B ✔  

10 2270031059 GERALDO RIFQI
FERDHAIFAN

73.75 75.00 90.00 92.86 80.91 A ✔  

11 2270031065
FAHRUL BAYU
SANTOSO 83.75 70.00 50.00 85.71 69.70 B ✔

 

12 2270031066
RINANDA AGUNG
PRIHANTARA

78.75 90.00 90.00 100 87.63 A ✔
 

13 2270031067 MIFTAKHUL ZAINI 78.75 85.00 90.00 92.86 85.41 A ✔  

14 2270031068 STEFFANY DELLA
MARGARETA

80.00 90.00 90.00 100 88.00 A ✔  

15 2270031070 ALFA ANUGRAH ZEGA 87.50 70.00 86.00 85.71 81.62 A ✔  

16 2270031071
ASMARA RAMA
MIRANTO 80.50 75.00 50.00 78.57 69.51 B ✔

 

17 2270031073 BAHARUDDIN 80.50 70.00 50.00 85.71 68.72 B ✔  

18 2270031074 MUHAMMAD AVI
IRWANDI

78.75 90.00 85.00 100 86.13 A ✔  

19 2270031075 ANAMAL MA'RUF 80.00 90.00 95.00 100 89.50 A ✔  
20 2270031078 ANDIKA PUTRA AGUSTI 83.75 70.00 90.00 92.86 82.41 A ✔  
21 2270031080 YUNITA INDRIANI 80.50 80.00 50.00 92.86 72.44 B+ ✔  

22 2270031083
MUHAMAD RUSMIN
NURYADIN

77.50 80.00 80.00 92.86 80.54 A ✔
 

23 2270031085 NURMALA SARI 78.75 70.00 95.00 71.43 80.27 A ✔  
24 2270031087 JA'FAR UMAR THALIB 82.50 90.00 90.00 100 88.75 A ✔  
25 2270031088 ADAM IRFANI 81.25 80.00 75.00 92.86 80.16 A ✔  

26 2270031089
ISHAQ ZUHALA
ROSADA 81.25 95.00 95.00 92.86 90.66 A ✔

 

27 2270031090 SALSA NABILA 80.50 80.00 50.00 92.86 72.44 B+ ✔  

28 2270031091 HILDAYANTI NAS 80.50 70.00 90.00 100 82.15 A ✔  

29 2270031092 MUHAMAD JIHAD AL
JABAR

70.00 50.00 50.00 64.29 57.43 C ✔  

30 2270031093 ARIES PRAYOGA 38.75 0.00 0.00 42.86 15.91 E  
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Statistik Industri Nama Kelas : D1 T2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKB203633 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2270031094 BAGAS SAPTO
APRIYANTO

28.75 50.00 50.00 64.29 45.05 D  

32 2270031095
REINDY TJAHYA
DHARMA 81.25 90.00 76.00 64.29 80.60 A ✔

 

33 2270031102 YAHYA KURNIAWAN 80.75 60.00 50.00 85.71 65.80 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.80 75.61 66.09 85.07 73.76 3.30
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 17 Februari 2024 oleh 0319059105
Tanggal Cetak : Senin, 19 Februari 2024, 15:37:06
Paraf Dosen :

Muhammad Nurhasan Assidiq, ST, MMT

PMFT-SEK
Stamp


